Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie prijímateľovi zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky 

prostredníctvom rozpočtovej kapitoly Ministerstva kultúry Slovenskej republiky na ochranu, obnovu 
a rozvoj kultúrneho dedičstva v sume 9 200 eur (slovom: deväťtisíc dvesto eur) jednorázovo                       
na podporu realizácie projektu s názvom Zemplín, ref. kostol, č. ÚZPF 57/0, 076 34 Zemplín č. 182 
- archeologický výskum interiéru a reštaurovanie interiérových omietok (ďalej len „projekt“) -

[...]

Dotáciu nemožno poskytnúť ani použiť na úhradu miezd, platov, služobných príjmov a ich 
náhrad a ostatných osobných vyrovnaní. 

2. Prijímateľ sa zaväzuje financovať projekt, na ktorý sa dotácia poskytuje, aj z iných zdrojov najmenej 
vo výške 5 %, t.j. 956 eur (slovom: deväťstopäťdesiatšesť eur) z celkového rozpočtu podporeného 
projektu uvedeného v prílohe žiadosti o poskytnutie dotácie č. MK-3736/2013/1.1                                        
vo výške 19 127 eur. 

3. Prijímateľ je oprávnený použiť dotáciu na úhradu príslušného výdavku najviac v sume: